

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Entreprenørfirmaet Eigil Fynbo A/S

Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr. 73 16 42 14

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/11 2020

Michael Thorup Mortensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	10
Balance pr. 30. september 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Entreprenørfirmaet Eigil Fynbo A/S
Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 73 16 42 14
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Mads Walter Kloster, formand
Michael Thorup Mortensen
Ole Skov Mortensen

Direktion

Michael Thorup Mortensen

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er entreprenør- og entreprisevirksomhed inden for bygge- og anlægsarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 600.977, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.618.644.

Selskabet har sidste år omlagt regnskabsår, dette betyder at samlingstallene kun omfatter 9 måneder.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2019</u> kr. (1.1-30.9)
Bruttofortjeneste		811.499	267.474
Personaleomkostninger	1	(20.997)	21.733
Resultat før finansielle poster		790.502	289.207
Finansielle omkostninger	2	(20.006)	(32.534)
Resultat før skat		770.496	256.673
Skat af årets resultat	3	(169.519)	(21.167)
Årets resultat		600.977	235.506
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.018.644	0
Overført resultat		(417.667)	235.506
		600.977	235.506

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	533.616
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.498.102	2.764.876
Andre tilgodehavender		3.862	5.657
Udskudt skatteaktiv		0	280.500
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>110.991</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.612.955</u>	<u>3.584.649</u>
Likvide beholdninger		<u>10.689</u>	<u>47.670</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.623.644</u>	<u>3.632.319</u>
Aktiver i alt		<u>1.623.644</u>	<u>3.632.319</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		100.000	517.667
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.018.644	0
Egenkapital	4	<u>1.618.644</u>	<u>1.017.667</u>
Andre hensættelser		0	1.275.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.275.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	102.888
Selskabsskat		0	1.226.764
Anden gæld		5.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>1.339.652</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>1.339.652</u>
Passiver i alt		<u>1.623.644</u>	<u>3.632.319</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	517.667	0	1.017.667
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(417.667)</u>	<u>1.018.644</u>	<u>600.977</u>
Egenkapital 30. september 2020	<u>500.000</u>	<u>100.000</u>	<u>1.018.644</u>	<u>1.618.644</u>

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr. (1.1-30.9)
Årets resultat		600.977	235.506
Reguleringer		(1.085.475)	53.701
Ændring i driftskapital		<u>(1.070.578)</u>	<u>15.275.153</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(1.555.076)	15.564.360
Renteindbetalinger og lignende		0	1
Renteudbetalinger og lignende		<u>(20.007)</u>	<u>(32.532)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		(1.575.083)	15.531.829
Betalt selskabsskat		<u>(1.226.774)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(2.801.857)	15.531.829
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		<u>0</u>	<u>150.000</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		0	150.000
Nedbringelse af leasingforpligtelser		0	(4.443.917)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		2.764.876	(6.464.876)
Betalt udbytte		<u>0</u>	<u>(5.000.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		2.764.876	(15.908.793)
Ændring i likvider		(36.981)	(226.964)
Likvider 1. oktober 2019		<u>47.670</u>	<u>274.634</u>
Likvider 30. september 2020		<u>10.689</u>	<u>47.670</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>10.689</u>	<u>47.670</u>
Likvider 30. september 2020		<u>10.689</u>	<u>47.670</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr. (1.1-30.9)
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	11.323	(95.253)
Pensioner	0	23.192
Andre omkostninger til social sikring	2.486	32.284
Andre personaleomkostninger	7.188	18.044
	<u>20.997</u>	<u>(21.733)</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.006	32.534
	<u>20.006</u>	<u>32.534</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(110.991)	1.226.764
Årets udskudte skat	280.500	(1.205.597)
Regulering af udskudt skat tidligere år	10	0
	<u>169.519</u>	<u>21.167</u>
4 Egenkapital		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30. september 2020 stillet arbejdsgarantier for 2.387 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med administrationselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.